

TEL. : +45 3945 0200
FAX : +45 3945 0202
CVR : 18 9679 01

BHA STATS-AUTORISERET REVISION A/S
TUBORGVEJ 32, DK-2900 HELLERUP
BHA-REVISION.DK

BHA :
REVISION

CBS Collection ApS

**Solbjerg Plads 3, 2000 Frederiksberg
C/O Copenhagen Business School**

CVR-nr. 36 95 65 85

Årsrapport for 2021

Godkendt på generalforsamlingen
den 17 / 6 2022

Dirigent: Kristine Kryger

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | <u>Side</u> |
|--------------------------------|-------------|
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisionspåtegning | 2 - 3 |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 - 9 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 - 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handelsvirksomhed, og al anden virksomhed, der understøtter studiemiljøet på CBS for de studerende, særligt ved at introducere et 'Merchandise' program.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2021 udviser et resultat på t.kr. -36 og selskabets balance pr 31. december 2021 udviser en balancesum på t.kr. 967, og en egenkapital på t.kr. 349.

Årets resultat er utilfredsstillende men skyldes en tydelig satsning på salgsfremmende aktiviteter som konsekvens af en nyere vækststrategi. En strategi der skal føre til en udvidelse af aktivitetsniveauet og dermed forventes en positiv udvikling i næste års resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Dette dog med forbehold for effekterne af Covid-19-viruspandemien. Hvad konsekvenserne bliver, og hvilken effekt det får på forretningen, er endnu uvist.

RESULTATOPGØRELSE 1. januar - 31. december 2021

| | | 2021 | 2020 |
|---|-------------|----------------|---------------|
| | <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| BRUTTOFORTJENESTE | | -4.721 | 23.272 |
| RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER..... | | -4.721 | 23.272 |
| Afskrivninger | | 4.084 | 4.455 |
| RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER..... | | -8.805 | 18.817 |
| Finansielle omkostninger | 1 | 28.488 | 26.404 |
| RESULTAT FØR SKAT..... | | -37.293 | -7.587 |
| Skat af årets resultat..... | 2 | -8.204 | -1.669 |
| ÅRETS RESULTAT..... | | <u>-29.089</u> | <u>-5.918</u> |
| <u>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</u> | | | |
| Overført resultat | | -29.089 | -5.918 |
| | | <u>-29.089</u> | <u>-5.918</u> |

BALANCE pr. 31. december 2021

| | <u>Note</u> | <u>31/12 2021</u> | <u>31/12 2020</u> |
|--|-------------|-------------------|-------------------|
| | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| <u>AKTIVER</u> | | | |
| Driftsmateriel og inventar | | 0 | 4.084 |
| MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER | 3 | 0 | 4.084 |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | | 0 | 4.084 |
| VAREBEHOLDNINGER | | 216.774 | 276.698 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... | | 4.740 | 0 |
| Udskudt skatteaktiv | | 28.754 | 20.550 |
| Andre tilgodehavender | | 12.320 | 10.788 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 13.074 | 13.639 |
| TILGODEHAVENDER | | 58.888 | 44.977 |
| LIKVIDE BEHOLDNINGER | | 692.222 | 648.014 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT..... | | 967.884 | 969.689 |
| AKTIVER I ALT | | 967.884 | 973.773 |

BALANCE pr. 31. december 2021

| | <u>Note</u> | <u>31/12 2021</u> | <u>31/12 2020</u> |
|--|-------------|-------------------|-------------------|
| | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| <u>PASSIVER</u> | | | |
| Anpartskapital..... | | 300.000 | 300.000 |
| Overført resultat..... | | <u>56.111</u> | <u>85.200</u> |
| EGENKAPITAL I ALT..... | | <u>356.111</u> | <u>385.200</u> |
| | | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 596.823 | 573.623 |
| Anden gæld | | <u>14.950</u> | <u>14.950</u> |
| KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER | | <u>611.773</u> | <u>588.573</u> |
| | | | |
| GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT | | <u>611.773</u> | <u>588.573</u> |
| | | | |
| PASSIVER I ALT | | <u>967.884</u> | <u>973.773</u> |
| | | | |
| Kontraktlige forpligtelser og eventualposter | 4 | | |
| Personale omkostninger | 5 | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | 31/12 2021 | 31/12 2020 |
|-----------------------------------|--------------------|--------------------|
| | kr. | kr. |
| Anpartskapital: | | |
| Saldo primo | 300.000 | 300.000 |
| Saldo ultimo | 300.000 | 300.000 |
| Overført resultat: | | |
| Saldo primo | 85.200 | 91.118 |
| Årets tilgang | -29.089 | -5.918 |
| Saldo ultimo | 56.111 | 85.200 |
| EGENKAPITAL I ALT..... | 356.111 | 385.200 |

NOTER

| | 2021 | 2020 |
|--|---------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| <u>Note 1 - Finansielle omkostninger</u> | | |
| Finansielle omkostninger, øvrige | 5.288 | 4.340 |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 23.200 | 22.064 |
| | <u>28.488</u> | <u>26.404</u> |

Note 2 - Skat af årets resultat

| | | |
|--------------------------|---------------|---------------|
| Årets udskudt skat | -8.204 | -1.669 |
| | <u>-8.204</u> | <u>-1.669</u> |

Note 3 - Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

| | | |
|--|----------|--------------|
| Kostpris primo | 22.275 | 22.275 |
| Kostpris ultimo | 22.275 | 22.275 |
| Akkumulerede afskrivninger, primo | 18.191 | 13.736 |
| Årets afskrivninger | 4.084 | 4.455 |
| Akkumulerede afskrivninger, ultimo | 22.275 | 18.191 |
| Regnskabsmæssige værdi ultimo | <u>0</u> | <u>4.084</u> |

Note 4 - Kontraktlige forpligtelser og eventualposter

Selskabet hæfter solidarisk for den samlede selskabsskat i koncernen.

Administrationsselskabet er CBS Caf erne ApS.

Note 5 - Personale omkostninger

| | | |
|--|----------|----------|
| Antal personer besk ftiget i gennemsnit: | <u>0</u> | <u>0</u> |
|--|----------|----------|

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Kristine Kryger

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-119765467164

IP: 130.226.xxx.xxx

2022-06-20 13:24:00 UTC

NEM ID 

Ryan O'Reilly

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-958193358370

IP: 87.50.xxx.xxx

2022-06-20 16:19:04 UTC

NEM ID 

Rasmus Kraft Mathiesen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-939634643422

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-06-20 16:46:16 UTC

NEM ID 

Mikkel Østergaard Schrøder

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-692074574231

IP: 213.237.xxx.xxx

2022-06-20 17:05:19 UTC

NEM ID 

Sarah Langkjær Diemar

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-649267818922

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-06-23 14:19:51 UTC

NEM ID 

Jeppe Winding

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:18967901-RID:38650270

IP: 217.74.xxx.xxx

2022-06-23 14:27:29 UTC

NEM ID 

Kristine Kryger

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-119765467164

IP: 130.226.xxx.xxx

2022-06-23 14:28:46 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DF7J5-VIB6J-VH6ZJ-OZ6I5-JQ217-BTDVX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>